СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.09.2014                                   13/9-СД

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 года

В соответствии с п.3 ч.1 ст.9 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 года (приложение).

2.     Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.

      3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 16.09.2014 г. № 13/9-СД

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа
Северное Медведково
на IV квартал 2014 г.

	Дата проведения
	Повестка дня (мероприятия)
	Докладчик – ответственный
за подготовку вопросов

	октябрь
	1. О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в 2015 году по району Северное Медведково СВАО города Москвы
2. О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Северное Медведково СВАО города Москвы
3. О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году в районе Северное Медведково
4. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за 9 месяцев 2014 года
5.
6. Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
7. Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по устройству наружного освещения в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
	Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Гвазава Т.В. – бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

	ноябрь
	1. Об итогах выполнения программы комплексного благоустройства, выборочного капитального ремонта домов и подъездов муниципального округа Северное Медведково в 2014 году
2. О готовности ГБУ «Жилищник района Северное Медведково» к работе в зимний период
3. О проекте бюджета муниципального округа Северное Медведково на 2015 год в первом чтении
4. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Северное Медведково на 2015 год
	Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Поздняк Г.Л. – руководитель ГБУ «Жилищник района Северное Медведково»
[bookmark: _GoBack]Гвазава Т.В. – бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

	декабрь
	1. Об итогах выполнения плана социально-экономического развития района Северное Медведково в 2014 году.
2. О согласовании ежеквартального календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Северное Медведково на I квартал 2015 года
3. Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве на 2015 год
4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково I квартал  2015 года.
5. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на I квартал 2015 года
6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
	Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Новиков С.Н. – заместитель главы управы района Северное Медведково

Гвазава Т.В. – бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково